
                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

1 

 

 

     Smlouva o poskytování služeb 

 

tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „smlouva“) uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“)  

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:  Vršovická 1442/65, Vršovice (Praha 10), 100 00 Praha 

zastoupená:                    Ing. Pavolem Pechou, ředitelem odboru majetku, provozu a veřejných zakázek 

IČO:   00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu:  7628001/0710 

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Eva Formánková, vedoucí, odd. správy majetku 

                                                                               a autoprovozu 

(dále „objednatel“) 

 

a 

 

 

AWIGO s.r.o. 

se sídlem:  Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha    

zastoupené:  Petrem Havlem, provozním ředitelem 

IČO:   27156541 

DIČ:   CZ27156541 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  292270159/0300 

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Petr Havel, provozní ředitel 

zapsané v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100589 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně dále též „smluvní strany“) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět řádné a včasné plnění spočívající v 

zajištění prací, za podmínek uvedených v této smlouvě a jejích přílohách, dle pokynů objednatele, 

a to na základě dílčích objednávek (dále jen „práce“ nebo „služba“). Podrobná specifikace 

požadovaných prací bude uvedena v dílčích objednávkách, a to za podmínek uvedených dále v této 

smlouvě a jejích přílohách. 

1.2 Jednotlivými dílčími objednávkami se poskytovatel zavazuje pro objednatele provádět práce 

v rozsahu, za podmínek a na konkrétních místech uvedených v každé jednotlivé objednávce.  

1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu prací dle podmínek stanovených 

touto smlouvou. 

1.4 Předmětem zakázky může být současně zajištění podpory, plánování nebo nutné obhlídky prostor 

před realizací. 

 



                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

2 

 

SLUŽBA ZAHRNUJE ZEJMÉNA: 

a) přistavení vozu na požadované místo a dopravu na místo určení, nebo dopravu techniků na místo 

určení, 

b) stěhování a umístění stěhovaného majetku dle požadavků objednatele,  

c) nakládku, vykládku stěhovaného majetku dle požadavků objednatele, 

d) demontážní a montážní práce dle požadavků objednatele,  

e) zajištění stěhovaného majetku proti poškození, 

f) zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození – zejména ochrana rohů, podlah, stěn, 

výtahů apod., 

g) zajištění ekologické likvidace nábytku a dalšího zařízení 

h) zajištění dalších prací objednaných objednatelem na základě předchozí domluvy mezi oběma 

stranami, 

i) vyhotovení předávacích protokolů 

j) čistění koberců a čalounění 

k) zajištění odvozu archivu 

 

Zástupci Smluvních stran: 

Komunikace ve věcech smluvních za objednatele: 

Mgr. Eva Formánková, email: Eva.Formankova@mzp.cz, tel.: +420 xxxxx 

Komunikace ve věcech koordinačních za objednatele: 

Andrea Šlapáková, email: Andrea.Slapakova@mzp.cz, tel.: +420 xxxxx 

 

Komunikace ve věcech smluvních za poskytovatele:  

Petr Havel, email:xxxxx, tel.: + 420 xxxxx 

Komunikace ve věcech koordinačních za poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxxx 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025 ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 

nebo do vyčerpání maximální ceny dle čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy podle toho, která skutečnost 

nastane dříve.  

2.2 Místem plnění bude celá ČR. Konkrétní místo k provádění služeb včetně kontaktních osob bude 

vždy uvedeno v objednávce. 

3. ZPŮSOB A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel se zavazuje předmět této smlouvy provádět řádně, včas, dodržovat všechny obecně 

závazné právní předpisy a technické normy, zejména předpisy BOZP, hygieny práce, požární 

ochrany, hlučnosti, prašnosti a ochrany životního prostředí, a řídit se pokyny objednatele. 

Poskytovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a je dále povinen 

respektovat provozní řád budou v místech plnění a pokyny ohledně vstupu a pohybu v jednotlivých 

budovách. Uvedené povinnosti se vztahují i na zaměstnance poskytovatele.  

mailto:Eva.Formankova@mzp.cz
mailto:Andrea.Slapakova@mzp.cz


                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

3 

 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nepředkládá objednateli cenovou nabídku na jednotlivé 

práce. Práce jsou účtovány na základě platného ceníku služeb (Příloha č. 1 této smlouvy) a 

podepsaného předávacího protokolu po vyhotovení akce. Objednatel vyhotoví dílčí objednávku na 

základě svých aktuálních potřeb. Objednatel má právo vyžádat si odhadní cenovou nabídku před 

realizací. V případě objednávky jiných profesí, než je stanoveno v ceníku služeb, provede 

poskytovatel cenovou nabídku vždy. 

3.3 Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat zejména číslo objednávky, označení smluvních stran, 

termín a místo plnění, požadované služby, telefon a e-mail osoby nebo osob oprávněných jednat za 

poskytovatele ve věci realizace konkrétní objednávky včetně práva podepsat předávací protokol. O 

předání a převzetí plnění bude sepsán předávací protokol ve dvou (2) vyhotoveních podepsaný 

zástupci obou smluvních stran, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží 1 vyhotovení. 

3.4 Objednatel zašle dílčí objednávku poskytovateli na jeho e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 

smlouvy a to min. se 7denním předstihem. Poskytovatel je povinen bezodkladně zaslat objednateli 

odpověď, zda objednávku akceptuje, či nikoliv. V případě, že poskytovatel termín uvedený 

v objednávce akceptovat nebude, je povinen v uvedené lhůtě zaslat objednateli termín náhradního 

plnění s tím, že objednatel ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů sdělí poskytovateli, zda tento termín 

akceptuje.  

3.5 Každé dílčí plnění bude zahájeno v termínu stanoveném v dílčí objednávce na základě vzájemné 

dohody smluvních stran. V případě nutnosti zrušení / změny termínu bude toto oznámeno 

poskytovateli nejpozději 3 dny předem. 

3.6    Poskytovatel je dále povinen: 

• na pracovišti a v dalších prostorách objednatele, v nichž se budou jeho zaměstnanci 

pohybovat, udržovat čistotu a pořádek; 

• v případě, že poskytovatel zjistí v průběhu provádění prací dle této smlouvy skryté překážky, 

které brání řádnému plnění, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli bez zbytečného 

odkladu, případně navrhnout jiné řešení; 

• informovat objednatele bez zbytečného odkladu o vzniku případné škody. 

3.7     Poskytovatel se zavazuje mít v době podpisu této smlouvy a po celou dobu trvání smluvního vztahu 

uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám, způsobeným v souvislosti s jeho činností při plnění 

této smlouvy do výše minimálně 3 miliony Kč. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Objednatel zaplatí poskytovateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. Celková cena bez 

daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za poskytované práce za dobu trvání této smlouvy bude 

činit maximálně 750.000,- Kč (dále jen „Maximální cena“). Maximální cena je stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná za celou dobu trvání této smlouvy, avšak s tím, že nemusí být 

v průběhu trvání této smlouvy zcela vyčerpána, což poskytovatel bere tímto na vědomí. Podrobné 

určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Cenu 

lze měnit v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny. Ceny 

uvedené v této smlouvě se mohou změnit po předchozím projednání a odsouhlasení obou stran a 

sice podpisem dodatku k této smlouvě. 

4.2 Sjednaná cena předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti se 

zhotovením a předáním předmětu plnění.  

4.3 Cena plnění bude hrazena na základě dílčích daňových a účetních dokladů (dále jen „faktur“) za 

jednotlivé objednávky, které je poskytovatel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí 

jednotlivých dílčích plnění. Každá faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového a účetního 

dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude 



                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

4 

 

každá faktura obsahovat označení objednatele a poskytovatele, předmět této smlouvy, označení 

faktury a její číslo, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH a bude označena 

evidenčním číslem této smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv objednatele: 240309(viz 

také záhlaví této smlouvy).  V případě, že jakákoli faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo 

nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 

zpět poskytovateli.  

4.4 Přílohou každé faktury za poskytnuté plnění bude podepsaný originál předávacího protokolu 

zástupci smluvních stran s uvedením soupisu skutečně provedených prací a dodávek tak, aby bylo 

možné plnění jednoznačně identifikovat, jinak objednatel nebude jakoukoli fakturu poskytovatele 

akceptovat.   

4.5 Splatnost jednotlivých faktur je třicet (30) kalendářních dnů od data jejich prokazatelného doručení 

příjemci faktury. Jakákoli faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny 

z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této 

smlouvě. 

 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1 Poskytovatel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez 

faktických a právních vad. 

5.2 Poskytovatel odpovídá za vady, které má plnění služby v době jeho předání objednateli. 

5.3 Objednatel je povinen zkontrolovat majetek při převzetí po dokončení prací, jakož i prostory, ve 

kterých práce probíhaly, bezprostředně poté. V případě, že objednatel zjistí poškození vzniklé při 

práci, sepíše se zástupcem poskytovatele reklamační protokol či zápis. Na pozdější reklamace 

tohoto charakteru nebude brán zřetel. 

5.4 Poskytovatel odpovídá objednateli pouze za skutečnou škodu vzniklou jeho zaviněním. Není 

odpovědný za škodu, která vznikla v důsledku jednání objednatele, včetně případu vzniku škody, 

kdy poskytovatel upozornil objednatele na potřebu zajištění ochrany např. obalovými materiály, 

objednatel na původních dispozicích trval. Dále není poskytovatel odpovědný za škodu, která 

vznikla vadou nebo přirozenou povahou věcí. 

5.5 Poskytovatel neodpovídá za vady prací, způsobené okolnostmi, které vylučují jeho odpovědnost. 

Poskytovatel dále neodpovídá za vady prací, které byly způsobeny nevhodnými podklady nebo 

pokyny objednatele. 

5.6  Poskytovatel odpovídá bez omezení za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám 

způsobí při provádění prací porušením svých povinností.  

6.    SMLUVNÍ POKUTA A UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1 V případě prodlení se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny předmětu 

jednotlivého plnění včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené jakékoli faktury, je 

poskytovatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.  

6.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy 

oprávněné smluvní strany k její úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta 

delší.  

6.4 Za podstatné porušení této smlouvy opravňující objednatele odstoupit od této smlouvy se považuje 

zejména: 

a) poskytovatel neprovede objednané služby ani do 10 dní ode dne, kdy plnění mělo být 

poskytnuto; 

b) zahájení insolvenčního řízení proti poskytovateli, likvidace poskytovatele. 



                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

5 

 

6.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení 

s úhradou svých závazků o více než třicet (30) kalendářních dnů. 

6.6 Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká zejména 

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

6.7 Tato smlouva může být ukončena i po vzájemné dohodě smluvních stran. V případě ukončení 

smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 

smluvního vztahu vypořádat vzájemné závazky vyplývající z této smlouvy. 

6.8 Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s 1měsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet první den následující po doručení písemné výpovědi 

poskytovateli.  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a  nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními 

stranami, resp. dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek stanovených zejména 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této 

smlouvy v ISRS provede objednatel. 

7.2    Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 

uvedených v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou 

součinnost při plnění předmětu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na 

náhradu škody druhé smluvní straně. 

7.3    Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7.4     Smluvní strany se dohodly, že § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nebude aplikován na obchodní 

případ dle této smlouvy. 

7.5   Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ním, 

budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

7.6    Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  

7.7     Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její 

obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 

smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

7.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění dle odst. 7.1. tohoto článku. Podle dohody smluvních stran uveřejnění této 

smlouvy provede objednatel. 

7.9 Tato smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato smlouva uzavřena v 

listinné podobě, je podepsána vlastnoručně smluvními stranami a vyhotovena ve 3 stejnopisech, z 

nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá objednatel a 1 vyhotovení obdrží 

poskytovatel. Je-li tato smlouva uzavřena elektronicky, je podepsána pomocí uznávaných 

elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

 

 

 



                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

6 

 

7.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Ceník služeb 

Příloha č. 2 – Pojištění 

 

 

V Praze dne: 23.10.2024           V Praze dne: 23.10.2024 

 

 

Za objednatele:…………………….                             Za poskytovatele:…………………………….. 

                  Ing. Pavol Pecha                             Petr Havel 

 ředitel odboru majetku, provozu a VZ                               provozní ředitel 

    Ministerstvo životního prostředí  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240309 

7 

 

Příloha č. 1 – Ceník služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Měrná jednotka
Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Služby stěhování

Stěhovací / montážní práce hod. 450,00 Kč

Stěhování těžkých břemen (nad 100kg) hod. 520,00 Kč

Koordinátor stěhování hod. 575,00 Kč

Likvidace nábytku m3 870,00 Kč

Návoz kontejneru ks 990,00 Kč

Stretch folie (role šíře 1 m) role 220,00 Kč

Bublinková folie (role šíře 1 m) bm 9,50 Kč

Lepicí páska pevná ks 40,00 Kč

Kartonová krabice 600x400x400 mm ks 58,00 Kč

Plomba do uzamykatelných přepravek ks 13,50 Kč

Papírová skartace (bez dopravy) kg 11,50 Kč

Doprava, Přepravní služby

Automobil do 3,5t v Praze hod. 410,00 Kč

Automobil do 3,5t mimo Prahu km 17,50 Kč

Automobil do 6t v Praze (auto s čelem) hod. 620,00 Kč

Automobil do 6t mimo Prahu (auto s čelem) km 25,00 Kč

Ceník prací pro  Ministerstvo životního prostředí



Příloha  č. 2 -  Pojištění

V11f4NA INSUííANCt  GfflOllP
KooperatAva  pojíšťovna,  a.s., Vicrííia  Insuirai'ice  Group

sío sídlem  Pobřežn'[  66S/21,  186  0D Prah,i 8, Česká repubLík,i

Potvrzení  o pojištění

l"otví'zu,jcníc,  >c.isi'm: s pqjistíiíkeiíi:  ÁíllGO  ss.o. )("O: 27]56541,  íidicsa síďla." Žíilanskélio  lť)'. 4/52í1.
163 00. Prahíi  ó, uyíivřeli  pojismoti  sinlííuvu  Č. 8003145788

Pojístník  je toložný  '< pojištěným.

'r'íilo pojisín:'í smlnuvíijc  uzavl'etía š iaičinnosíí od 9.6.2022  ii íiiniká  dncm  1ó.5J26

]"oji:;íeíií.jc  qjednííno 1:iro přípa<l prívníin  pi'cdpiscni  sííínííveru" oíl)xívčt!nnsli  pojišiénéííu  /Iíl t4jmti vznikloti  jiiůiií  'y
sounslcísíi  s čiínmstí  iichtí  vzlíílu:ni  p<íjišíéi'iéiití.  Líci'čjsoíi  spccííďk.mťiiiy  v liojis[iiú  sii'í[nuv0..

Zúkíadní  pojištění  jc sjcdnáníí  s liniitcnt  pojisínéhn  plnění  i'c výši:  SO O[IO OOO Kč
Sjediiiíiíii  spoluúčast:  5 0(}(l,-

!in'iiijc  btíriíí l'iranicí lilnéní  lio.iísíiiclc  t jsdm5 pojisíné  u<lálíísii. Na i:ihi'adíi l'š(:(:ll pojisiiíých  tii]í'ilíísli  nasta[ýclí  tíi'ln:in

jeliíííl'iíi  pajislnéhn  níku  l'ioskytííe  pc;iisíiícl  píijisínť  pliiěiíí  '1' sííul'irnu maxíinúlné  clíí s<šc dvoji'iíísoliku  limiín  pnjíhliiéltcí

pměí'ií sjcdiianólin v pcyjistné siíílouvč..le-li  pojišténi ;jcdntíim  níi dol'ihi kríitší nežjc'dcn  p<i.iisliíý  l'ííJ, poskyínc  (í<;pslilr.l  Ilíl

i'ilii':idti všt'ch pííjisínýcli  události nasi:ilých Ix'licin  dcib> írv:'ini po.iištéi'ii po.jísliié plnč'ní v soulírnti  iníiximálné  Jo vý:;t:

liiíiilíi  pnjisííiélio  piíií'ní  s.icc1níim3hn s' pujístiíé  siriliíuvě.

Oílpověílní+st  za újnni  níi věceeh převzííých  nchn  na věcccli  ncliíi  z'+'iřííecli  iižívan;'cli

i'ř5iojištčm  oilpovědnosíi  ia íijmu  zIx'isuhcnou  na movité  vcci. !lci-oti  1iojišíčoií5 liřcvy;il  zíi ťičelem lirovcclcíií  íibjcdnaiíé

čiiímísíi(i'i.'ipř.  Oi)l'a'Q', ú('+í'avy, prodqjc.  íisc!iovy,  uskliidnt'ni  nebo posk>'lnuííodliorné  poiimt:i)  ti Ix'ijišíění  edpííŇ[íiostí

7s újmu  xpíísííbenoíi  na íntwi(é  včci nebo zvířeli.  klcré  pniišíéiiý  opróviíčm:  ií;>ivú. Pcijištéiií  S(: ni:'vztíi.m3jc na íyjmii
yliusolxncíu  i'a uživímt'ní  iíiotcirovčiií  vtízidlc  í) přcvxatéííi  /1 ířcti.

Připojméííí  Se nevzlalítí.je  I1;l tídpíívétliíost  7í1 íijinu  ..pťi:iíílieníiu  níí l'+řevznéiíi  moíorovém  í;cíziclic.

Připojištěníjc  sjcdnňnu  .sc !iniitem  s c výši:  1 500 ImO,-

Ixí«lininkínni,  kleré.jsiíu  iic*lílnníi  souč.'islí v;šc  tivcílcné  Ix>.jistni:' Sí'í'l]c1ll1a}í

l"ííjišíéní St' vzíaluijc ílíl i)(qjiNlné Il(lílOSíí, pri i'iich; I1iiSlilí1e -knch'i na %i  české rcpí-ililiky fl SuUscdních Stáffl.

'loLana Kopicov;i,  zástupce  pojtst'ttete

'«trú:íkíil  /[


